
   

    

  

   

   

           

  

   

       

                  

 

 

    

         

            

     

     

        

          

          

  

  

      

  

   

Zarządzenie nr 42/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 18.03.2024 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu rekrutacji Uczestników Studiów Podyplomowych „MBA w 

Ochronie Zdrowia zintegrowane z Badaniami Klinicznymi i Biobankowaniem” stanowiący 

załącznik nr 2 do Zarządzenia Rektora nr 29/2024 w sprawie utworzenia studiów 

podyplomowych „MBA w Ochronie Zdrowia zintegrowane z Badaniami Klinicznymi i 

Biobankowaniem” 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 163 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

W Regulaminie rekrutacji Uczestników Studiów Podyplomowych „MBA w Ochronie Zdrowia 

zintegrowane z Badaniami Klinicznymi i Biobankowaniem” stanowiącym załącznik nr 2 do 

Zarządzenia nr 29/2024 Rektora UMB z dnia 22.02.2024 r. w § 4 po dotychczasowej treści 

dodaje się ust. 6 o brzmieniu: 

„6. W przypadku gdy liczba kandydatów zarejestrowanych przekroczy co najmniej 

trzykrotność limitu miejsc, komisja rekrutacyjna, może wstrzymać proces rejestracji 

kandydatów w systemie IRK, o czym powiadomi w formie komunikatu, na stronie Uczelni 

poświęconej rekrutacji na studia podyplomowe „MBA w Ochronie Zdrowia zintegrowane z 

Badaniami Klinicznymi i Biobankowaniem”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	W Regulaminie rekrutacji Uczestników Studiów Podyplomowych „MBA w Ochronie Zdrowia zintegrowane z Badaniami Klinicznymi i Biobankowaniem” stanowiącym załącznik nr 2 do  Zarządzenia nr 29/2024 Rektora UMB z dnia 22.02.2024 r.  w § 4 po dotychczasowej t...
	§ 2

